Špikovci poročajo
Tudi letos smo z rednim letnim ubčnim zborom 23. januaija 1987 zaključili

za nas dokaj uspešno planinsko leto. V minulem letu ie število članov poraslo z
239 (dvestodevetintrideset) na 379 (Iristodevetinsedemdeset), vendar v tem
številu ni zajetih še okrog sto pionirjev, ki so se nam pridružiE v Ireh novih
phninskih sekcijah v začetku letošnjega šolskega leta.

Tedensko smo pripravili različno
zahtevne izlete, katerih se je v skup-